

Efos Holding ApS
Valdemarsgade 64, 1.4., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 47 00 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Sofie Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Efos Holding ApS
Valdemarsgade 64, 1.4.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 47 00 78
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Dalsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Associeret virksomhed

SOP Danmark Holding ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -8.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500 kr. mod -12.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.750	-8.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.750	-4.195
Resultat før skat	-7.500	-12.615
Ordinært resultat efter skat	-7.500	-12.615
Årets resultat	-7.500	-12.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-12.615
Disponeret i alt	-7.500	-12.615

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.055</u>	<u>5.805</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.055</u>	<u>5.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.055</u>	<u>5.805</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>35.580</u>	<u>35.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.580</u>	<u>35.580</u>
Aktiver i alt	<u>37.635</u>	<u>41.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-20.115	-12.615
Egenkapital i alt	29.885	37.385
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.750	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.750	4.000
Gældsforpligtelser i alt	7.750	4.000
Passiver i alt	37.635	41.385

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	10.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-4.195	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-3.750</u>	<u>-4.195</u>	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-7.945</u>	<u>-4.195</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.055</u>	<u>5.805</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SOP Danmark Holding ApS, Odder	20 %	10.274	-18.750
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-12.615	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-7.500</u>	<u>-12.615</u>
		<u>-20.115</u>	<u>-12.615</u>